

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙

ด้วยเทศบาลเมืองศรีสะเกษ ได้จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ ขึ้น เพื่อเป็นข้อมูลให้ผู้บริหารและหน่วยงานต่างๆ ตลอดจนเจ้าหน้าที่ผู้ปฏิบัติงานด้านพัสดุ และผู้มีหน้าที่ตรวจสอบสามารถตรวจสอบได้ว่าแต่ละหน่วยงานมีความต้องการพัสดุประเภทใด ในห้วงเวลาใดและจะจัดหามาด้วยวิธีการใด เพื่อให้ทันกับความจำเป็นในการใช้พัสดุนั้น

ดังนั้น เพื่อให้เป็นไปตามแนวทางพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุ ภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ และระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุ ภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๑๑ เทศบาลเมืองศรีสะเกษจึงได้จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ ขึ้น เพื่อแสดงให้เห็นถึงขั้นตอนและห้วงเวลาที่ต้องจัดหาพัสดุ และเพื่อใช้เป็นเครื่องมือในการกำกับดูแลการปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่ และการจัดซื้อจัดจ้างของเทศบาลฯ ให้เป็นไปตามเวลาที่ได้วางแผนไว้โดยได้จัดทำเฉพาะรายการพัสดุ ประเภทครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้างที่มีวงเงินในการจัดหาไม่เกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท และพัสดุประเภทครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้างที่มีวงเงินในการจัดหาเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ขึ้นไป

(ลงชื่อ)



ผู้จัดทำแผน

(นางสาวพรทิพย์ เจตนังใจ)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ รักษาการแทน

หัวหน้าฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน

(ลงชื่อ)



ผู้ตรวจสอบ

(นางสาวละอองทิพย์ บุระกรณ์)

ผู้อำนวยการส่วนบริหารการคลัง รักษาการแทน

ผู้อำนวยการสำนักคลัง

(ลงชื่อ)



ผู้เห็นชอบ

(นายอนุรักษ สีหะวงษ์)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)



ผู้เห็นชอบ

(นายณพดล จันทร์พวง)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีเมืองศรีสะเกษ



ประกาศ เทศบาลเมืองศรีสะเกษ

เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

เทศบาลเมืองศรีสะเกษ ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายพนพล จันท์พวง)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีเมืองศรีสะเกษ

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙

เทศบาลเมืองศรีสะเกษ (M๖๘๑๐๐๐๐๘๖๕๒) ลงวันที่ ๑๗ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัดซื้อ จัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๘๑๐๐๐๒๔๔๓๖	จอ LED Indoor ขนาดไม่น้อยกว่า W ๔.๔๘ x H ๒.๔ M. พร้อมอุปกรณ์เกี่ยวเนื่อง	๑,๕๐๕,๐๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๘
๒	P๖๘๑๐๐๐๒๔๔๕๒	ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขอยยายโฮม ช่วงที่ ๒ (ชุมชนหนองโพธิ์)	๕๗๖,๐๐๐.๐๐	๑๒/๒๕๖๘
๓	P๖๘๑๐๐๐๒๔๔๑๒	อาหารเสริม (นม) โรงเรียน ภาคเรียนที่ ๑/๒๕๖๘ สำหรับโรงเรียนในสังกัดกรมสามัญศึกษา	๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๐๔/๒๕๖๙
๔	P๖๘๑๐๐๐๒๔๔๑๑	อาหารเสริม (นม) โรงเรียน ภาคเรียนที่ ๑/๒๕๖๘ สำหรับโรงเรียนในสังกัดองค์กรปกครองท้องถิ่นและศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	๑,๙๐๐,๐๐๐.๐๐	๐๔/๒๕๖๙
๕	P๖๘๑๐๐๐๒๔๔๑๐	อาหารเสริม (นม) โรงเรียน ภาคเรียนที่ ๑/๒๕๖๘ สำหรับโรงเรียนในสังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน (สพฐ.)	๒,๘๐๐,๐๐๐.๐๐	๐๔/๒๕๖๙
๖	P๖๘๑๐๐๐๒๔๔๐๗	อาหารเสริม (นม) โรงเรียน ภาคเรียนที่ ๒/๒๕๖๘ สำหรับโรงเรียนในสังกัดกรมสามัญศึกษา	๑,๐๑๕,๐๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๘
๗	P๖๘๑๐๐๐๒๔๔๐๖	จัดซื้ออาหารเสริม (นม) ภาคเรียนที่ ๒/๒๕๖๘ สำหรับโรงเรียนในสังกัดองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นและศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	๑,๘๘๙,๐๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๘
๘	P๖๘๑๐๐๐๒๔๔๐๕	จัดซื้ออาหารเสริม (นม) ภาคเรียนที่ ๒/๒๕๖๘ สำหรับโรงเรียนในสังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน (สพฐ.)	๕,๓๖๖,๐๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๘
๙	P๖๘๑๐๐๐๒๔๔๑๔	ห้องเรียนวิทยาศาสตร์	๕,๔๙๙,๗๕๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๘
๑๐	P๖๘๑๐๐๐๒๔๔๑๕	เครื่องออกกำลังกาย	๖,๒๔๐,๐๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๘
๑๑	P๖๘๑๐๐๐๒๔๔๑๗	เครื่องเล่นสนามเด็ก	๕,๙๒๙,๐๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๘
๑๒	P๖๘๑๐๐๐๒๔๔๒๑	โคมไฟถนน MICRON MCD-๙๐W	๖,๐๖๗,๘๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๘
๑๓	P๖๘๑๐๐๐๒๔๔๓๕	เสาไฟฟ้า HIGH MAST	๓,๘๙๙,๐๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๘

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัดซื้อ จัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑๔	P๖๘๑๐๐๐๒๔๔๓๗	รถยนต์โดยสาร	๑,๙๕๐,๐๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๘
๑๕	P๖๘๑๐๐๐๒๔๔๓๘	เสาไฟฟ้าพร้อมโคมไฟถนน LED พร้อมเลนส์แบบ ควบคุมทิศทางและความสว่าง (LED STREET LIGHT)	๖,๐๖๗,๘๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๘
๑๖	P๖๘๑๐๐๐๒๔๔๓๙	โคมไฟถนน MICRON MCD-๙๐W (ขนาด ๙๐W)	๙๕๔,๐๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๘
๑๗	P๖๘๑๐๐๐๒๔๔๔๑	ปรับปรุงผิวจราจร ถนนภายในหมู่บ้านกุลวดีหนอง อูทัย (ชุมชนหนองอูทัย)	๑,๙๐๐,๐๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๘
๑๘	P๖๘๑๐๐๐๒๔๔๔๕	ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยหนองม่วง ๖ (ชุมชนหนองม่วง)	๑,๐๖๑,๐๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๘
๑๙	P๖๘๑๐๐๐๒๔๔๔๖	ปรับปรุงผิวจราจรถนนกฐินสามัคคี (ชุมชนหนอง ยาง)	๑,๗๐๘,๐๐๐.๐๐	๑๒/๒๕๖๘
๒๐	P๖๘๑๐๐๐๒๔๔๔๘	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ซอยสีล วนิช (ช่วงที่ ๒) (ชุมชนโนนหนามแท่ง)	๑,๕๒๐,๐๐๐.๐๐	๑๒/๒๕๖๘
๒๑	P๖๘๑๐๐๐๒๔๔๔๙	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ ซอยหนอง คู ๔ (ชุมชนหนองคู)	๑,๖๕๐,๐๐๐.๐๐	๑๒/๒๕๖๘
๒๒	P๖๘๑๐๐๐๒๔๔๕๑	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอยภูมิไจ้รัฐ (ชุมชนโนนหนาม แท่ง)	๑,๑๑๖,๐๐๐.๐๐	๑๒/๒๕๖๘
๒๓	P๖๘๑๐๐๐๒๔๔๕๓	ก่อสร้างห้องน้ำภายในสวนเฉลิมพระเกียรติพระบาท สมเด็จพระเจ้าอยู่หัวเฉลิมพระชนมพรรษา ๘๐ พรรษา (เกาะห้วยน้ำคำ)	๗๙๐,๐๐๐.๐๐	๑๒/๒๕๖๘
๒๔	P๖๘๑๐๐๐๒๔๔๕๔	ปรับปรุงผิวจราจร ซอยเทพา ๑๖ (ชุมชนทุ่งนาดี)	๑,๐๗๗,๐๐๐.๐๐	๑๒/๒๕๖๘
๒๕	P๖๘๑๐๐๐๒๔๔๕๖	ปรับปรุงผิวจราจรถนน ชุมชนหนองตะมะ (ช่วงจาก สะพานข้ามคลอง - สามแยกหน้าวัดหนองตะมะ (ชุมชนหนองตะมะ)	๑,๑๑๒,๐๐๐.๐๐	๑๒/๒๕๖๘
๒๖	P๖๘๑๐๐๐๒๔๔๕๘	ปรับปรุงผิวจราจรถนนเชื่อมระหว่างชุมชนหนองคู - ชุมชนหนองแดง	๓,๐๖๖,๐๐๐.๐๐	๑๒/๒๕๖๘

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัดซื้อ จัดจ้าง (เดือน/ปี)
๒๗	P๖๘๑๐๐๐๒๔๔๕๕	ปรับปรุงผิวจราจรถนนไทยพันทา (จากสามแยก ถนนไทยพันทา - ถนนอุบล) (ชุมชนพันทาใหญ่)	๑,๔๐๙,๐๐๐.๐๐	๑๒/๒๕๖๘
๒๘	P๖๘๑๐๐๐๒๔๔๖๐	ปรับปรุงผิวจราจรถนนบ้านหนองยาง - โนนเจริญ (ชุมชนหนองยาง)	๒,๔๙๔,๐๐๐.๐๐	๑๒/๒๕๖๘
๒๙	P๖๘๑๐๐๐๒๔๔๖๑	ปรับปรุงผิวจราจรถนนศรีมงคล (ชุมชนหนองคู)	๓,๐๗๓,๐๐๐.๐๐	๑๒/๒๕๖๘
๓๐	P๖๘๑๐๐๐๒๔๔๖๒	ปรับปรุงผิวจราจรถนนหลังสำนักงานท่องเที่ยวและ กีฬาจังหวัดศรีสะเกษ (ชุมชนสวนสมเด็จ)	๑,๖๖๓,๐๐๐.๐๐	๑๒/๒๕๖๘

แบบรายงานแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

เทศบาลเมืองศรีสะเกษ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ ที่	แผนงาน	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)		ออกแบบหรือ กำหนดคุณ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ		
	งาน/โครงการ	รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง	งานที่	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะ จง	ลักษณะเฉพาะ		คาดว่าจะ	คาดว่าจะลง	คาดว่าจะมี	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2569 (บาท)		เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
				ที่ผูกพัน	เสร็จ				แล้ว	มี	ไม่มี	เจรจาตกลง	นามใน สัญญา				การส่งมอบ ปี 2569 (เดือน/ปี)
				งบประมาณ ปีต่อไป	ภายใน ปี 2569												
1	สำนักการศึกษา	ค่าอาหารเสริม (นม) ปีงบประมาณ 2569 ภาคเรียนที่ 2/2568	โครงการ														
	แผนงานการศึกษา	สำหรับเด็กเล็ก - ประถมศึกษาปีที่ 6 ประกอบด้วยนักเรียนในสังกัด															
	งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	1. โรงเรียนในสังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน			✓		✓	✓	✓		พ.ย. 68	พ.ย. 68	มี.ค. 69	5,366,000			
	หมวดวัสดุ	(สพฐ.)															
	ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว	2. โรงเรียนในสังกัดองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นและศูนย์พัฒนา			✓		✓	✓	✓		พ.ย. 68	พ.ย. 68	มี.ค. 69	1,889,000			
		เด็กเล็ก															
		3. โรงเรียนในสังกัดกรมสามัญศึกษา			✓		✓	✓	✓		พ.ย. 68	พ.ย. 68	มี.ค. 69	1,015,000			
2	สำนักการศึกษา	ค่าอาหารเสริม (นม) ปีการศึกษา 2569 ภาคเรียนที่ 1/2569	โครงการ														
	แผนงานการศึกษา	สำหรับเด็กเล็ก - ประถมศึกษาปีที่ 6 ประกอบด้วยนักเรียนในสังกัด															
	งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	1. โรงเรียนในสังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน			✓		✓	✓	✓		เม.ย. 69	พ.ค. 69	ต.ค. 69	2,800,000			
	หมวดวัสดุ	(สพฐ.)															
	ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว	2. โรงเรียนในสังกัดองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นและศูนย์พัฒนา			✓		✓	✓	✓		เม.ย. 69	พ.ค. 69	ต.ค. 69	1,900,000			
		เด็กเล็ก															
		3. โรงเรียนในสังกัดกรมสามัญศึกษา			✓		✓	✓	✓		เม.ย. 69	พ.ค. 69	ต.ค. 69	1,000,000			

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ
(นางสาวพรทิพย์ เจตน์จใจ)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้รับผิดชอบ
(นายณพดล จันทรพวง)
รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีเมืองศรีสะเกษ

[illegible]

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ถูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2569	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี e- procure	ลักษณะเฉพาะ		คาดว่าจะ ดำเนินการ ประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2569 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2569 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
									มี	ไม่มี						
									(/)	(/)						
	รายจ่ายค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	ยาว 9.00 เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 40.50 ตารางเมตร และงานส่วนอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง ตามแบบแปลนของเทศบาล เมืองศรีสะเกษ														
4	สำนักช่าง แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง รายจ่ายค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	ปรับปรุงผิวจราจร ซอยเทพา 16 (ชุมชนทุ่งนาดี) / - เพื่อจ่ายเป็นค่าปูผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร ยาว 400.00 เมตร หนา 5 ซม. หรือได้พื้นที่ไม่น้อย กว่า 2,000.00 ตารางเมตร และงานส่วนอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองศรีสะเกษ	1 แห่ง		✓		✓	✓	✓		ธ.ค. 68	ม.ค. 69	พ.ค. 69	1,077,000		120 วัน
5	สำนักช่าง แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง รายจ่ายค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	ปรับปรุงผิวจราจรถนน ชุมชนหนองตะมะ (ช่วงจากสะพานข้าม / คลอง - สามแยกหน้าวัดหนองตะมะ (ชุมชนหนองตะมะ) - เพื่อจ่ายเป็นค่าปูผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.10 - 6.50 เมตร ยาว 300 เมตร หนา 5 ซม. หรือได้พื้นที่ไม่น้อย กว่า 1,864 ตารางเมตร และงานส่วนอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง ตาม แบบแปลนของเทศบาลเมืองศรีสะเกษ	1 แห่ง		✓		✓	✓	✓		ธ.ค. 68	ม.ค. 69	เม.ย. 69	1,112,000		90 วัน
6	สำนักช่าง แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง รายจ่ายค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ปรับปรุงผิวจราจรถนนเชื่อมระหว่างชุมชนหนองคู - ชุมชน หนองแดง - เพื่อจ่ายเป็นค่าปูผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 5.20 - 6.50 เมตร ยาว 830.00 เมตร หนา 5.00 ซม. หรือได้	1 แห่ง		✓		✓	✓	✓		ธ.ค. 68	ม.ค. 69	พ.ค. 69	3,066,000		120 วัน

ลำดับ ที่	แผนงาน	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)		ออกแบบหรือ กำหนดคุณ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ	
	งาน/โครงการ	รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง	งานที่	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี e- procure	ลักษณะเฉพาะ		คาดว่าจะ	คาดว่าจะลง	คาดว่าจะมี	งบประมาณที่		เงินนอกงบ
				ที่ผูกพัน	เสร็จ				แล้ว	ดำเนินการ	นามใน	การส่งมอบ	ได้รับอนุมัติใน	เงินสมทบ		
				งบประมาณ	ภายใน											มี
				ปีต่อไป	ปี 2569				(/)	(/)	ประกวดราคา	สัญญา	ปี 2569	ปี 2569	ปี 2569	
											(เดือน/ปี)	(เดือน/ปี)	(เดือน/ปี)	(บาท)	(บาท)	
	ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	พื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,104.00 ตารางเมตร และงานส่วนอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองศรีสะเกษ														
7	สำนักช่าง แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง รายจ่ายค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	ปรับปรุงผิวจราจรถนนไทยพันทา (จากสามแยกถนนไทยพันทา - ถนนอุบล) (ชุมชนพันทาใหญ่) - เพื่อจ่ายเป็นค่าปูผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 5.50 เมตร ยาว 440.00 เมตร หหนา 5 ซม. หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,271.00 ตารางเมตร และงานส่วนอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง ตามแบบ แปลนของเทศบาลเมืองศรีสะเกษ	1 แห่ง		✓		✓	✓	✓		ธ.ค. 68	ม.ค. 69	เม.ย. 69	1,409,000		90 วัน
8	สำนักช่าง แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง รายจ่ายค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	ปรับปรุงผิวจราจรถนน บ้านหนองยาง - โนนเจริญ (ชุมชน หนองยาง) - เพื่อจ่ายเป็นค่าปูผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.50 เมตร ยาว 645.00 เมตร หหนา 5 ซม. หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,032.00 ตารางเมตร และงานส่วนอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองศรีสะเกษ	1 แห่ง		✓		✓	✓	✓		ธ.ค. 68	ม.ค. 69	พ.ค. 69	2,494,000		120 วัน
9	สำนักช่าง แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง รายจ่ายค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ปรับปรุงผิวจราจรถนนศรีมงคล (ชุมชนหนองคู) - เพื่อจ่ายเป็นค่าปูผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ยาว 980.00 เมตร หหนา 5 ซม. หรือได้พื้นที่ไม่น้อย กว่า 5,880 ตารางเมตร และงานส่วนอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง	1 แห่ง		✓		✓	✓	✓		ธ.ค. 68	ม.ค. 69	มี.ค. 69	3,073,000		60 วัน

ลำดับ ที่	แผนงาน	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
	งาน/โครงการ	รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2569	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี e- bidding	แล้ว		คาดว่าจะ ดำเนินการ ประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2569 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2569 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
									มี	ไม่มี						
									(/)	(/)						
	ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองศรีสะเกษ														
10	สำนักช่าง	ปรับปรุงผิวจราจร ถนนหลังสำนักงานท่องเที่ยวและการกีฬา	1 แห่ง		✓		✓	✓	✓		ธ.ค. 68	ม.ค. 69	มี.ค. 69	1,663,000		60 วัน
	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา	แห่งประเทศไทย (ชุมชนสวนสมเด็จ)														
	งานก่อสร้าง	- เพื่อจ่ายเป็นค่าปูผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 5.00														
	รายจ่ายค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	เมตร ยาว 630.00 เมตร หนา 5 ซม. หรือได้พื้นที่ไม่น้อย														
	ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	กว่า 3,150.00 ตารางเมตร และงานส่วนอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง														
		ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองศรีสะเกษ														

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ
(นางสาวพรทิพย์ เจตน์จงใจ)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้รับผิดชอบ
(นายณพดล จันทรพวง)
รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีเมืองศรีสะเกษ

1
แบบรายงานแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 (ค่าครุภัณฑ์/ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างเกิน 500,000 บาทขึ้นไป)

เทศบาลเมืองศรีสะเกษ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ ที่	แผนงาน	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)		ออกแบบหรือ กำหนดคุณ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ	
	งาน/โครงการ	รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2569	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี คัดเลือก	ลักษณะเฉพาะ		คาดว่าจะ ดำเนินการ ขออนุมัติ (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2569 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2569 (บาท)		เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)
									มี	ไม่มี						
									(/)	(/)						
1	สำนักช่าง	เสาไฟฟ้าพร้อมโคมไฟถนน LED พร้อมเลนส์แบบควบคุมทิศทาง /	150 ต้น		✓	✓		✓	✓		พ.ย. 68	ธ.ค. 68	เม.ย. 69	6,067,800		รายการจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ
	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา	และความสว่าง (LED STREET LIGHT) พร้อมติดตั้ง												(120 วัน)		อนุมัติกันเงินกรณียังมีได้ก่อนนี้
	งานก่อสร้าง	- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเสาไฟฟ้าพร้อมโคมไฟถนน LED พร้อม														ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4
	รายการจ่ายค่าครุภัณฑ์	เลนส์แบบควบคุมทิศทาง และความสว่าง (LED STREET LIGHT)														ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568
	ประเภทรายการจ่ายค่าครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	พร้อมติดตั้ง ขนาด 120W จำนวน 150 ต้น ราคาต้นละ 40,452														เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568
		บาท รวมเป็นเงิน 6,067,800 บาท (สำหรับติดตั้งถนนอุบลและ														
		ถนนชุมชน)														
		(เป็นไปตามบัญชีนวัตกรรมไทย สำนักงบประมาณ ฉบับเพิ่มเติม														
		พฤษภาคม 2566 รหัส 07010029)														
2	สำนักช่าง	โคมไฟถนน MICRON MCD-90W (ขนาด 90W) /	90 โคม		✓	✓		✓	✓		พ.ย. 68	ธ.ค. 68	มี.ค. 69	954,000		รายการจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ
	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา	- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อโคมไฟถนน MICRON MCD-90W (ขนาด												(90 วัน)		อนุมัติกันเงินกรณียังมีได้ก่อนนี้
	งานก่อสร้าง	90W) จำนวน 90 โคม ราคาโคมละ 10,6000 บาท เป็นเงิน														ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4
	รายการจ่ายค่าครุภัณฑ์	954,000 บาท														ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568
	ประเภทรายการจ่ายค่าครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	(เป็นไปตามบัญชีนวัตกรรมไทย สำนักงบประมาณ ฉบับเพิ่มเติม														เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568
		พฤษภาคม 2566 รหัส 07010029)														

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ
(นางสาวพรทิพย์ เจตนางใจ)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้รับผิดชอบ
(นายณพดล จันทร์พวง)
รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีเมืองศรีสะเกษ

[illegible]

[illegible]

ลำดับ ที่	แผนงาน	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)		ออกแบบหรือ กำหนดคุณ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ	
	งาน/โครงการ	รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2569	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี e- bidding	ลักษณะเฉพาะ		คาดว่าจะ	คาดว่าจะลง	คาดว่าจะมี	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2569 (บาท)		เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)
									แล้ว		ดำเนินการ	นามใน	การส่งมอบ			
									มี (/)	ไม่มี (/)	ประมาณราคา (เดือน/ปี)	สัญญา (เดือน/ปี)	ปี 2569 (เดือน/ปี)			
		240,000 บาท - ชุดอุปกรณ์จักรยานบริหารหน้าท้อง 2 สถานี จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 260,000 บาท - ชุดบริหารหัวใจและหน้าอก แบบตั้งลง 2 สถานี จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 280,000 บาท - เครื่องฝึกก้าวเดิน 2 สถานี จำนวน 1 ชุดเป็นเงิน 265,000 บาท - จักรยานก้าวเดิน 2 สถานี จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 265,000 บาท - ลูกตุ้มแกว่งตัว 2 สถานี จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 250,000 บาท - ชุดบาร์ยกตัวพร้อมงานหมุนแวน 2 สถานี จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 260,000 บาท														
2	สำนักช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานสวนสาธารณะ รายการค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายครุภัณฑ์สนาม	เครื่องเล่นสนามเด็ก 1.1 เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องเล่นสนามเด็ก พร้อมติดตั้ง ภายในเกาะห้วยน้ำ เป็นเงิน 2,964,500 บาท ประกอบด้วย ชุดเครื่องเล่นสนามเด็ก ชุด A ประกอบด้วย 1. กระดานลื่นรางคู่ จำนวน 1 ชุด 2. กระดานลื่นรางเดี่ยว จำนวน 1 ชุด 3. กระดานลื่นอุโมงค์วน จำนวน 1 ชุด 4. บันไดพร้อมราวบันได จำนวน 1 ชุด 5. อุปกรณ์ปั่นป่ายห้อยโหน จำนวน 1 ชุด 6. อุปกรณ์โยกสปริงดึงกระดานไต่ค้ำ จำนวน 2 ชุด	2 แห่ง		✓	✓		✓	✓		พ.ย. 68	ธ.ค. 68	มี.ค.69	5,929,000 (90 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ อนุมัติเงินกรณียังมีได้ก่อนนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
				งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2569	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี e- bidding	แล้ว		คาดว่าจะ ดำเนินการ ประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2569 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2569 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
									มี (/)	ไม่มี (/)						
		ชุดเครื่องเล่นสนามเด็ก ชุด H ประกอบด้วย 1. กระดานลื่นเดี่ยว จำนวน 1 ชุด (เหตุผลที่จัดซื้อนอกเหนือบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ เนื่อง จากครุภัณฑ์ประเภทนี้ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน ครุภัณฑ์ แต่หน่วยงานมีความจำเป็นต้องใช้ครุภัณฑ์ที่มีคุณ สมบัติเหมาะสมกับการใช้งานของหน่วยงาน จึงตั้งงบประมาณ รายจ่าย เพื่อจัดซื้อครุภัณฑ์ประเภทนี้ตามราคาในท้องถิ่น)														
3	สำนักช่าง แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	เสาไฟฟ้า HIGH MAST - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเสาไฟฟ้า HIGH MAST ขนาดความสูง 20 เมตร พร้อมอุปกรณ์ประกอบ จำนวน 7 ต้น ราคาต้นละ 557,000 บาท เป็นเงิน 3,899,000 บาท สำหรับติดตั้ง - แยก อส. จำนวน 1 ต้น - สามแยกถนนชุมชน จำนวน 1 ต้น - สามแยกนิคมอเตอร์ จำนวน 1 ต้น - สามแยกสวนสมเด็จพระเจ้าตากสิน จำนวน 1 ต้น - แยกสำนักงานที่ดินเก่า จำนวน 1 ต้น - แยกคูซอด จำนวน 1 ต้น - ถนนศรีสะเกษ - อุทุมพรพิสัย(หน้าโรงพยาบาลพริ้นซ์ ศรีสะเกษ) จำนวน 1 ต้น (เหตุผลที่จัดซื้อนอกเหนือบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ เนื่อง	7 ต้น		✓	✓		✓	✓		พ.ย. 68	ธ.ค. 68	พ.ค. 69	3,899,000 (150 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ อนุมัติเงินกรณียังมิได้ก่อหนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568

[illegible]

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)	วิธีการ (/)				ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2569	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี e- bidding	มี (/)	ไม่มี (/)	คาดว่าจะ ดำเนินการ ประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2569 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2569 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
	ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์โฆษณา และเผยแพร่	พื้นฐานดังนี้ 1. จอ LED Indoor ขนาดไม่น้อยกว่า W 4.48 x H 2.4 M 2. ชนิดหลอด : SMD 3. อุปกรณ์ เกี่ยวเนื่อง ประกอบด้วย ชุดโครงเหล็กรองรับจอ, เครื่องควบคุม และส่งสัญญาณภาพ เพาเวอร์ซัพพลาย, การ์ด รับสายแพร, วางระบบไฟ (เหตุผลที่จัดซื้อนอกเหนือบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ เนื่อง จากครุภัณฑ์ประเภทนี้ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน ครุภัณฑ์ แต่หน่วยงานมีความจำเป็นต้องใช้ครุภัณฑ์ที่มีคุณสมบัติ เหมาะสมกับการใช้งานของหน่วยงาน จึงตั้งงบประมาณ รายจ่าย เพื่อจัดซื้อครุภัณฑ์ประเภทนี้ตามราคาในท้องถิ่น)														
5	สำนักงานการศึกษา	ห้องเรียนวิทยาศาสตร์	2 ห้อง		✓	✓		✓	✓		พ.ย. 68	ม.ค. 69	เม.ย. 69	5,499,750		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ
	แผนงานการศึกษา	1. ห้องเรียนวิทยาศาสตร์ โรงเรียนเทศบาล 1 (วัดเจียงอี)												(120 วัน)		อนุมัติกันเงินกรณียังมิได้ก่อหนี้
	งานก่อนระดับวัยเรียนและประถมศึกษา	- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้ออุปกรณ์ประกอบห้องเรียนวิทยาศาสตร์														ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4
	รายจ่ายค่าครุภัณฑ์	โรงเรียนเทศบาล 1 (วัดเจียงอี) จำนวน 1 ห้อง ราคาห้องละ														ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568
	ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์การศึกษา	5,000,000 บาท โดยมีคุณลักษณะพื้นฐาน 1. โชนโลกแห่งแสงสี เช่น ชุดกระจกทางเดียวชุดภาพสะท้อนที่ เกิดบนวัตถุทรงกระบอก ฯลฯ 2. โชนไขความลับของวิทยาศาสตร์ เช่นชุดการสื่อสารทางท่อ, ชุดสาริตเรื่องตัวนำไฟฟ้า, ชุดสาริตการนำไฟฟ้าของร่างกาย														เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568

[illegible]

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
				งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2569	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี e- bidding	มี (/)	ไม่มี (/)	คาดว่าจะ ดำเนินการ ประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2569 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2569 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
		จากครุภัณฑ์ประเภทนี้ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ แต่หน่วยงานมีความจำเป็นต้องใช้ครุภัณฑ์ที่มีคุณสมบัติเหมาะสมกับการใช้งานของหน่วยงาน จึงตั้งงบประมาณรายจ่าย เพื่อจัดซื้อครุภัณฑ์ประเภทนี้ตามราคาในท้องถิ่น)														
6	สำนักปลัดเทศบาล	รถยนต์โดยสาร	1 คัน		✓	✓		✓	✓		ต.ค. 68	ธ.ค. 68	ม.ค. 69	1,950,000		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติอนุมัติกันเงินกรณียังมีได้ก่อนนี้
	แผนงานบริหารงานทั่วไป	- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อรถยนต์โดยสาร (ดีเซล) ขนาดไม่น้อยกว่า												(90 วัน)		ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4
	งานบริหารงานทั่วไป	10 ที่นั่ง ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลัง														ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568
	รายจ่ายค่าครุภัณฑ์	เครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 120 กิโลวัตต์ พร้อมตกแต่ง จำนวน 1														เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568
	ประเภทครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	คัน ราคาคันละ 1,950,000 บาท														
		(เหตุผลที่จัดซื้อนอกเหนือบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ เนื่องจากครุภัณฑ์ประเภทนี้ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ แต่หน่วยงานมีความจำเป็นต้องใช้ครุภัณฑ์ที่มีคุณสมบัติเหมาะสมกับการใช้งานของหน่วยงาน จึงตั้งงบประมาณรายจ่าย เพื่อจัดซื้อครุภัณฑ์ประเภทนี้ตามราคาในท้องถิ่น)														

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ
(นางสาวพรทิพย์ เจตนังใจ)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้รับผิดชอบ
(นายพนพล จันทร์พวง)
รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีเมืองศรีสะเกษ

[illegible]

ลำดับ ที่	แผนงาน	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)		ออกแบบหรือ กำหนดคุณ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ		
	งาน/โครงการ	รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2569	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี e- bidding	ลักษณะเฉพาะ		คาดว่าจะ ดำเนินการ ประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2569 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2569 (บาท)		เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
									แล้ว								
									มี (/)	ไม่มี (/)							
4	สำนักช่าง	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขอยสึลวนิช ✓	1 แห่ง		✓		✓	✓	✓		ธ.ค. 68	ม.ค. 69	พ.ค. 69	1,520,000		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ	
	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา	(ช่วงที่ 2) (ชุมชนโนนหนามแห้ง)													(120 วัน)		อนุมัติกันเงินกรณียังมีได้ก่อนนี้
	งานก่อสร้าง	- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 6.00 เมตร															ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4
	รายจ่ายค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ยาว 175.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือได้พื้นที่น้อยกว่า															ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568
	ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	1,080.00 ตารางเมตร, ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าน															เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568
		ศูนย์กลาง 0.40 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 368.00 เมตร															
		พร้อมก่อสร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ พร้อมฝา ค.ส.ล. จำนวน 27															
		บ่อ และงานส่วนอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง ตามแบบแปลนของเทศบาล															
		เมืองศรีสะเกษ															
5	สำนักช่าง	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ ขอยหนองคู 4 (ชุมชน ✓	1 แห่ง		✓		✓	✓	✓		ธ.ค. 68	ม.ค. 69	พ.ค. 69	1,650,000		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ	
	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา	หนองคู)													(120 วัน)		อนุมัติกันเงินกรณียังมีได้ก่อนนี้
	งานก่อสร้าง	-เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 2.80 -6.00 เมตร															ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4
	รายจ่ายค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ยาว 320 เมตร หนา 0.15 เมตร ได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,358															ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568
	ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	ตร.ม. (ไม่รวมพื้นที่บ่อพัก) ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด															เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568
		เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร ยาว 287 ก่อสร้างบ่อพัก ค.ส.ล.															
		จำนวน 34 บ่อ และงานส่วนอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง ตามแบบแปลน															
		ของเทศบาลเมืองศรีสะเกษ															

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ

(นางสาวพรทิพย์ เจตนังใจ)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้รับผิดชอบ

(นายณพดล จันทรพวง)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีเมืองศรีสะเกษ

แบบรายงานแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 (ค่าครุภัณฑ์/ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง วงเงินไม่เกิน 500,000 บาท)

เทศบาลเมืองศรีสะเกษ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2569	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะ จง	ลักษณะเฉพาะ แล้ว		คาดว่าจะ เจรจาตกลง ราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2569 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2569 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
									มี (/)	ไม่มี (/)						
1	สำนักช่าง	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ ขยายสนามบิน 9 (ชุมชน	1 แห่ง		✓		✓	✓	✓		ธ.ค. 68	ม.ค. 69	มี.ค. 69	228,000		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ
	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา	สนามบิน)												(75 วัน)		อนุมัติกันเงินกรณียังมิได้ก่อนนี้
	งานก่อสร้าง	- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 4.00 เมตร ยาว														ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4
	รายจ่ายค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	36.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 134.00														ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568
	ประเภทรายจ่ายค่าก่อสร้างสิ่ง	ตารางเมตร ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40														เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568
	สาธารณูปการ	เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 36.00 เมตร พร้อมก่อสร้างบ่อพัก														
		ท่อระบายน้ำ ฝา ค.ส.ล. จำนวน 6 บ่อ และงานส่วนอื่น ๆ ที่														
		เกี่ยวข้อง ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองศรีสะเกษ														
2	สำนักการศึกษา	โครงการปรับปรุงโครงสร้างหลังคาอเนกประสงค์	1 โครงการ		✓		✓	✓	✓		ก.พ. 69	มี.ค. 69	พ.ค. 69	484,400		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ
	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา	- เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงโครงสร้างหลังคาอเนกประสงค์ โรงเรียน												(60 วัน)		อนุมัติกันเงินกรณียังมิได้ก่อนนี้
	งานก่อสร้าง	เทศบาล 6 มิ่งเมือง ขนาด 8.50 เมตร x 14.36 เมตร														ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4
	รายจ่ายค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	เปลี่ยนระบบไฟฟ้า และงานอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องตามแบบแปลน														ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568
	ประเภทรายจ่ายค่าปรับปรุงที่ดินและ	ของเทศบาลเมืองศรีสะเกษ														เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568
	สิ่งก่อสร้าง															

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ
(นางสาวพรทิพย์ เจตนังใจ)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้รับผิดชอบ
(นายพนพล จันทร์พวง)
รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีเมืองศรีสะเกษ

แบบรายงานแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 (ค่าครุภัณฑ์/ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง วงเงินไม่เกิน 500,000 บาท)

เทศบาลเมืองศรีสะเกษ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

[illegible]

[illegible]

ลำดับ ที่	แผนงาน	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)		ออกแบบหรือ กำหนดคุณ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ	
	งาน/โครงการ	รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง	งานที่	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะ จง	ลักษณะเฉพาะ		คาดว่าจะ	คาดว่าจะลง	คาดว่าจะมี	งบประมาณที่		เงินนอกงบ
				ที่ผูกพัน	เสร็จ				มี	ไม่มี	เจรจาตกลง	นามใน	การส่งมอบ	ได้รับอนุมัติใน		ประมาณหรือ
				งบประมาณ	ภายใน				(/)	(/)	ราคา	สัญญา	ปี 2569	ปี 2569		เงินสมทบ
				ปีต่อไป	ปี 2569					(เดือน/ปี)	(เดือน/ปี)	(เดือน/ปี)	(บาท)	(บาท)		
		(เหตุผลที่จัดซื้อนอกเหนือบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ เนื่อง														
		จากครุภัณฑ์ประเภทนี้ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน														
		ครุภัณฑ์ แต่หน่วยงานมีความจำเป็นต้องใช้ครุภัณฑ์ที่มีคุณ														
		สมบัติเหมาะสมกับการใช้งานของหน่วยงาน จึงตั้งงบประมาณ														
		รายจ่าย เพื่อจัดซื้อครุภัณฑ์ประเภทนี้ตามราคาในท้องถิ่น)														
4	สำนักปลัดเทศบาล	ถังเก็บน้ำบนดิน	1 ถัง		✓	✓		✓	✓		ม.ค. 69	ก.พ. 69	ก.พ. 69	17,800		5 วัน
	แผนงานการพาณิชย์	- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อถังเก็บน้ำบนดิน แบบไฟเบอร์กลาส														
	งานกิจการสถานขนส่ง	จำนวน 2 ถัง ราคาถังละ 8,900 บาท โดยมีคุณลักษณะพื้น														
	รายจ่ายค่าครุภัณฑ์	ฐานดังนี้														
	ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์สำนักงาน	- ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 2,000 ลิตร														
		-(เป็นไปตามเกณฑ์บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ กองมาตรฐาน														
		งบประมาณ 1 สำนักงบประมาณ ฉบับเดือนธันวาคม 2567														
		ลำดับที่ 10.10.1)														

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ
(นางสาวพรทิพย์ เจตน์จงใจ)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้รับผิดชอบ
(นายณพล จันทร์พวง)
รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีเมืองศรีสะเกษ

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)		ออกแบบหรือ กำหนดคุณ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ		
			จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2569	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะ จง	ลักษณะเฉพาะ แล้ว		คาดว่าจะ เจรจาตกลง ราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2569 (เดือน/ปี)		งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2569 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)
									มี (/)	ไม่มี (/)						
1	สำนักปลัดเทศบาล แผนงานบริหารงานทั่วไป รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะทำงาน - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อโต๊ะทำงาน จำนวน 3 ตัว ราคา ตัวละ 5,900 บาท รวมเป็นเงิน 17,700 บาท โดยมี คุณลักษณะพื้นฐานดังนี้ - ขนาดไม่น้อยกว่า กว้าง 123 x ลึก 67 x สูง 75 เซนติเมตร (เหตุผลที่จัดซื้อนอกเหนือบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ เนื่อง จากครุภัณฑ์ประเภทนี้ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน ครุภัณฑ์ แต่หน่วยงานมีความจำเป็นต้องใช้ครุภัณฑ์ที่มีคุณ สมบัติเหมาะสมกับการใช้งานของหน่วยงาน จึงตั้งงบประมาณ รายจ่าย เพื่อจัดซื้อครุภัณฑ์ประเภทนี้ตามราคาในท้องถิ่น)	3 ตัว		✓	✓		✓		ต.ค. 68	พ.ย. 68	ธ.ค. 68	17,700 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ อนุมัติกันเงินกรณียังมิได้ก่อหนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568	
2	สำนักปลัดเทศบาล แผนงานบริหารงานทั่วไป รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์สำนักงาน	เก้าอี้ - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเก้าอี้ จำนวน 3 ตัว ราคาตัวละ 2,700 บาท รวมเป็นเงิน 8,100 บาท โดยมีคุณลักษณะ พื้นฐานดังนี้ - เก้าอี้บุวมหึงเทียม - ขนาดไม่น้อยกว่า กว้าง 60 x ลึก 62 x สูง 90 เซนติเมตร (เหตุผลที่จัดซื้อนอกเหนือบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ เนื่อง จากครุภัณฑ์ประเภทนี้ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน ครุภัณฑ์ แต่หน่วยงานมีความจำเป็นต้องใช้ครุภัณฑ์ที่มีคุณ สมบัติเหมาะสมกับการใช้งานของหน่วยงาน จึงตั้งงบประมาณ	3 ตัว		✓	✓		✓		ต.ค. 68	พ.ย. 68	ธ.ค. 68	8,100 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ อนุมัติกันเงินกรณียังมิได้ก่อหนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568	

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
			จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2569	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะ จง	ลักษณะเฉพาะ	คาดว่าจะ เจรจาตกลง ราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2569 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2569 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
		รายจ่าย เพื่อจัดซื้อครุภัณฑ์ประเภทนี้ตามราคาในท้องถิ่น)													
3	สำนักปลัดเทศบาล แผนงานบริหารงานทั่วไป รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้เก็บเอกสาร - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้เก็บเอกสาร จำนวน 2 ตู้ ราคาตู้ละ 6,600 บาท รวมเป็นเงิน 13,200 บาท โดยมีคุณลักษณะพื้นฐานดังนี้ - ตู้เก็บเอกสารบานเลื่อนทึบ - ขนาดไม่น้อยกว่า กว้าง 91 x ลึก 45 x สูง 183 เซนติเมตร (เหตุผลที่จัดซื้อนอกเหนือบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ เนื่องจากครุภัณฑ์ประเภทนี้ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ แต่หน่วยงานมีความจำเป็นต้องใช้ครุภัณฑ์ที่มีคุณสมบัติเหมาะสมกับการใช้งานของหน่วยงาน จึงตั้งงบประมาณรายจ่าย เพื่อจัดซื้อครุภัณฑ์ประเภทนี้ตามราคาในท้องถิ่น)	2 ตู้		✓	✓	✓	✓		ต.ค. 68	พ.ย. 68	ธ.ค. 68	13,200 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติอนุมัติกันเงินกรณียังมิได้ก่อนนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568
4	สำนักปลัดเทศบาล แผนงานบริหารงานทั่วไป รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะคอมพิวเตอร์ -เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อโต๊ะคอมพิวเตอร์ จำนวน 1 ตัว ราคาตัวละ 1,100 บาท โดยมีคุณลักษณะพื้นฐานดังนี้ - ขนาดไม่น้อยกว่า กว้าง 80 x ลึก 45 x สูง 75 เซนติเมตร (เหตุผลที่จัดซื้อนอกเหนือบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ เนื่องจากครุภัณฑ์ประเภทนี้ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ แต่หน่วยงานมีความจำเป็นต้องใช้ครุภัณฑ์ที่มีคุณสมบัติเหมาะสมกับการใช้งานของหน่วยงาน จึงตั้งงบประมาณรายจ่าย เพื่อจัดซื้อครุภัณฑ์ประเภทนี้ตามราคาในท้องถิ่น)	1 ตัว		✓	✓	✓	✓		ต.ค. 68	พ.ย. 68	ธ.ค. 68	13,200 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติอนุมัติกันเงินกรณียังมิได้ก่อนนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ	
			จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2569	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	เฉพาะ เจาะ จง	ลักษณะเฉพาะ แล้ว		คาดว่าจะ เจรจาตกลง ราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2569 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2569 (บาท)		เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)
									มี (/)	ไม่มี (/)						
5	งานทะเบียนราษฎรฯ แผนงานบริหารงานทั่วไป รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์สำนักงาน - เงินอุดหนุนเพื่อเป็นรางวัลสำหรับองค์กร ปกครองส่วนท้องถิ่นที่มีการบริหารจัดการ ที่ดี	ปรับปรุงเคาน์เตอร์ให้บริการประชาชนห้องปฏิบัติงานทะเบียน ราษฎร - เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงเคาน์เตอร์ให้บริการประชาชนห้อง ปฏิบัติการงานทะเบียนราษฎร 1. เคาน์เตอร์ ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 1.39 เมตร ยาวไม่น้อย กว่า 6.26 เมตร จำนวน 1 ชุด 2. เคาน์เตอร์ ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 1.39 เมตร ยาวไม่น้อย กว่า 9.49 เมตร จำนวน 1 ชุด 3. ติดตั้งสติกเกอร์กระจกสีทึบ จำนวน 10 ชุด และงานส่วนอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง ตามแบบแปลนของเทศบาลเมือง ศรีสะเกษ	1 ชุด		✓		✓	✓	✓		ต.ค. 68	พ.ย. 68	ธ.ค. 68	210,000 (60 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ อนุมัติเงินงบการเงินยังไม่ได้ก่อหนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568
6	งานทะเบียนราษฎรฯ (สำนักปลัด) แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์	เครื่องจัดลำดับคิวอัตโนมัติ - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องจัดลำดับคิวอัตโนมัติ แบบปุ่ม สัมผัส จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 147,500 บาท โดยมีคุณลักษณะพื้นฐาน ดังนี้ 1. เครื่องกดบัตรคิวแบบปุ่มกด (TOUCH PANEL) - สามารถรองรับประเภทบริการได้ถึง 32 ประเภท - รองรับช่องบริการ 32 ช่อง - ระบบเตือนกระดาษใกล้หมดหรือกระดาษหมด - รองรับได้ 2 ภาษา (ไทย - อังกฤษ) - สามารถออกแบบรูปแบบบัตรคิวได้ - ข้อมูลรายงานแบบมาตรฐานผ่าน Web Application	1 ชุด		✓		✓	✓	✓		ต.ค. 68	พ.ย. 68	ธ.ค. 68	147,500 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ อนุมัติเงินงบการเงินยังไม่ได้ก่อหนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568

[illegible]

ลำดับ ที่	แผนงาน	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ		
										จำนวน (หน่วยนับ)	รายการ	คาดว่าจะ เจรจาตกลง ราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2569 (เดือน/ปี)		งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2569 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)
งาน/โครงการ			งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2569	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะ จง	ลักษณะเฉพาะ แล้ว	มี	ไม่มี							
									(/)	(/)							
7	สำนักปลัดเทศบาล	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in One สำหรับประมวลผล	3 เครื่อง		✓	✓		✓	✓			ต.ค. 68	พ.ย. 68	ธ.ค. 68	72,000	รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ	
	แผนงานบริหารงานทั่วไป	- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ All in One													(5 วัน	อนุมัติกับเงินกรณียังมิได้ก่อหนี้	
	รายจ่ายค่าครุภัณฑ์	สำหรับประมวล จำนวน 3 เครื่อง ราคาเครื่องละ 24,000 บาท														ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4	
	ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เป็นเงิน 72,000 บาท														ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568	
	หรืออิเล็กทรอนิกส์	(เป็นไปตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัด														เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568	
		หาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนมีนาคม 2566															
		ประกาศ ณ วันที่ 13 มีนาคม 2566 หน้า 6 ข้อ 10)															
8	สำนักปลัดเทศบาล	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึก	1 เครื่อง		✓	✓		✓	✓			ต.ค. 68	พ.ย. 68	ธ.ค.-68	8,000	รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ	
	แผนงานบริหารงานทั่วไป	พิมพ์ (Ink Tank Printer)													(5 วัน)	อนุมัติกับเงินกรณียังมิได้ก่อหนี้	
	รายจ่ายค่าครุภัณฑ์	- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีด														ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4	
	ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	หมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) จำนวน														ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568	
	หรืออิเล็กทรอนิกส์	1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 8,000 บาท														เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568	
		(เป็นไปตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัด															
		หาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนมีนาคม 2566															

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		จำนวน (หน่วยนับ)	รายการ	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2569	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะ จง	มี (/)	ไม่มี (/)	คาดว่าจะ เจรจาตกลง ราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2569 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2569 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
		ประกาศ ณ วันที่ 13 มีนาคม 2566 หน้า 19 ข้อ 51)														
9	สำนักปลัดเทศบาล แผนงานบริหารงานทั่วไป รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 KVA - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 KVA จำนวน 2 เครื่อง ราคาเครื่องละ 5,700 บาท รวมเป็นเงิน 11,4000 บาท (เป็นไปตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัด หาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนมีนาคม 2566 ประกาศ ณ วันที่ 13 มีนาคม 2566 หน้า 23 ข้อ 63)	2 เครื่อง		✓	✓	✓	✓	✓		ต.ค. 68	พ.ย. 68	ธ.ค. 68	11,400 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ อนุมัติเกินเงินกรณียังมิได้ก่อหนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568
10	งานเทคนิค ฝ่ายป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย แผนงานการรักษาความสงบภายใน รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	เครื่องพิมพ์เลเซอร์หรือ LED สี ชนิด Network แบบที่ 1 (20 หน้า/นาทื) - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี ชนิด Network แบบที่ 1 (20 หน้า / นาทื) จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 11,000 บาท (เป็นไปตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัด หาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนมีนาคม 2566 ประกาศ ณ วันที่ 13 มีนาคม 2566 หน้า 18 ข้อ 48)	1 เครื่อง		✓	✓		✓	✓		ต.ค. 68	พ.ย. 68	ธ.ค. 68	11,000 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ อนุมัติเกินเงินกรณียังมิได้ก่อหนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568
11	สำนักคลัง แผนงานบริหารงานทั่วไป รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับประมวลผล - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับประมวล จำนวน 7 เครื่อง ราคาเครื่องละ 24,000 บาท เป็นเงิน 168,000 บาท	7 เครื่อง		✓	✓		✓	✓		พ.ย. 68	ธ.ค. 68	ธ.ค. 68	168,000 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ อนุมัติเกินเงินกรณียังมิได้ก่อหนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
				งานต่อเนื่อง ที่ยุทธ งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2569	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะ จง	ลักษณะเฉพาะ แล้ว		คาดว่าจะ เจรจาตกลง ราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2569 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2569 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
									มี (/)	ไม่มี (/)						
	หรืออิเล็กทรอนิกส์	(เป็นไปตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัด หาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนมีนาคม 2566 ประกาศ ณ วันที่ 13 มีนาคม 2566 หน้า 6 ข้อ 10)														เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568
12	สำนักคลัง แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2* (จอแสดงภาพ ขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2* (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 32,000 บาท (เป็นไปตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัด หาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนมีนาคม 2566 ประกาศ ณ วันที่ 13 มีนาคม 2566 หน้า 5 ข้อ 8)	1 เครื่อง		✓	✓		✓	✓		พ.ย. 68	ธ.ค. 68	ธ.ค. 68	32,000 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ อนุมัติกันเงินกรณียังมิได้ก่อหนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568
13	สำนักคลัง แผนงานบริหารงานทั่วไป รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	อุปกรณ์สำหรับจัดเก็บข้อมูลแบบ NAS - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้ออุปกรณ์สำหรับจัดเก็บข้อมูลแบบ NAS จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 35,000 บาท (เป็นไปตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัด หาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนมีนาคม 2566 ประกาศ ณ วันที่ 13 มีนาคม 2566 หน้า 8 ข้อ 15)	1 เครื่อง		✓	✓		✓	✓		พ.ย. 68	ธ.ค. 68	ธ.ค. 68	35,000 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ อนุมัติกันเงินกรณียังมิได้ก่อหนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568
14	สำนักช่าง แผนงานการรักษาความสงบภายใน งานจราจร	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบ ตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 26,000 บีทียู - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องปรับอากาศแยกส่วน (ราคา	1 เครื่อง		✓	✓		✓	✓		ต.ค. 68	พ.ย. 68	พ.ย.-68	36,300 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ อนุมัติกันเงินกรณียังมิได้ก่อหนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ลักษณะงาน (/)	วิธีการ (/)					ออกแบบหรือ กำหนดคุณ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ	
				จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2569	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะ จง	ลักษณะเฉพาะ		คาดว่าจะ เจรจาตกลง ราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2569 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2569 (บาท)		เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)
										แล้ว							
										มี (/)	ไม่มี (/)						
	รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์สำนักงาน	รวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 26,000 บีทียู จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 36,300 บาท (เป็นไปตามบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์ สำนักงานประมาณ ฉบับ เดือนธันวาคม 2567 หน้า 23 ข้อ 10.6)														ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568	
15	สำนักช่าง แผนงานการรักษาความสงบภายใน งานจราจร รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์สำนักงาน	เลื่อยโซยนต์ - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเลื่อยโซยนต์ จำนวน 1 เครื่อง ราคา เครื่องละ 8,000 บาท โดยมีคุณลักษณะพื้นฐานดังนี้ - เครื่องยนต์ ชนิดเบนซิน 2 จังหวะ - แผ่นบังคับโซ่มีความยาวไม่เกินกว่า 12 นิ้ว (เหตุผลที่จัดซื้อนอกเหนือบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ เนื่องจาก จากครุภัณฑ์ประเภทนี้ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน ครุภัณฑ์ แต่หน่วยงานมีความจำเป็นต้องใช้ครุภัณฑ์ที่มีคุณ สมบัติเหมาะสมกับการใช้งานของหน่วยงาน จึงตั้งงบประมาณ รายจ่าย เพื่อจัดซื้อครุภัณฑ์ประเภทนี้ตามราคาในท้องถิ่น)	1 เครื่อง		✓	✓		✓	✓		ต.ค. 68	พ.ย. 68	พ.ย. 68	8,000 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ อนุมัติกับเงินกรณียังมิได้ก่อหนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568	
16	สำนักช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบ ตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 26,000 บีทียู - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (ราคา รวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 26,000 บีทียู จำนวน 2 เครื่อง ราคาเครื่องละ 36,300 บาท เป็นเงิน 72,600 บาท (เป็นไปตามบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์ สำนักงานประมาณ ฉบับ	2 เครื่อง		✓	✓		✓	✓		ต.ค. 68	พ.ย. 68	พ.ย. 68	72,600 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ อนุมัติกับเงินกรณียังมิได้ก่อหนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568	

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
				งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2569	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะ จง	มี (/)	ไม่มี (/)	คาดว่าจะ เจรจาตกลง ราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2569 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2569 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
		เดือนธันวาคม 2567 หน้า 23 ข้อ 10.6)														
17	สำนักช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์สำนักงาน	เก้าอี้ - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเก้าอี้ จำนวน 3 ตัว ราคาตัวละ 3,500 บาท เป็นเงิน 10,500 บาท โดยมีคุณลักษณะพื้นฐาน ดังนี้ - ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 66 เซนติเมตร ลึกไม่น้อยกว่า 67 เซนติเมตร สูงไม่น้อยกว่า 98 เซนติเมตร - แบบมีพนักพิงบุบวม - ขาเหล็กมีล้อหมุน - มีเท้าแขน - ปรับระดับได้ (เหตุผลที่จัดซื้อนอกเหนือบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ เนื่อง จากครุภัณฑ์ประเภทนี้ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน ครุภัณฑ์ แต่หน่วยงานมีความจำเป็นต้องใช้ครุภัณฑ์ที่มีคุณ สมบัติเหมาะสมกับการใช้งานของหน่วยงาน จึงตั้งงบประมาณ รายจ่าย เพื่อจัดซื้อครุภัณฑ์ประเภทนี้ตามราคาในท้องถิ่น)	3 ตัว		✓	✓		✓	✓		ด.ค. 68	พ.ย. 68	พ.ย. 68	10,500 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ อนุมัติกันเงินกรณียังมิได้ก่อหนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568
18	สำนักช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์เลเซอร์หรือ LED สี ชนิด Network แบบที่ 1 (20 หน้า/นาที่) - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี ชนิด Network แบบที่ 1 (20 หน้า / นาที่) จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 11,000 บาท	2 เครื่อง		✓	✓		✓	✓		ด.ค. 68	พ.ย. 68	พ.ย. 68	22,000 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ อนุมัติกันเงินกรณียังมิได้ก่อหนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
				งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2569	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะ จง	ลักษณะเฉพาะ แล้ว		คาดว่าจะ เจรจาตกลง ราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2569 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2569 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
									มี (/)	ไม่มี (/)						
	หรืออิเล็กทรอนิกส์	(เป็นไปตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัด หาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนมีนาคม 2566 ประกาศ ณ วันที่ 13 มีนาคม 2566 หน้า 18 ข้อ 48)														
20	สำนักช่าง	เครื่องเป่าใบไม้	5 เครื่อง		✓	✓		✓	✓		ต.ค. 68	พ.ย. 68	พ.ย. 68	27,500		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ
	แผนงานเคหะและชุมชน	- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องเป่าใบไม้ จำนวน 5 เครื่อง												(5 วัน)		อนุมัติกับเงินกรณียังมิได้ก่อหนี้
	งานสวนสาธารณะ	ราคาเครื่องละ 5,500 บาท เป็นเงิน 27,500 บาท โดยมี														ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4
	รายจ่ายค่าครุภัณฑ์	คุณลักษณะพื้นฐาน ดังนี้														ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568
	ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์โรงงาน	1. เครื่องยนต์ ชนิดเบนซิน 2 จังหวะ														เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568
		2. กระบอกสูบ 64 ซีซี														
		3. เชือกดิ่งสตาร์ท รอบเครื่องยนต์ 6,800 รอบต่อนาที														
		4. มีสายสะพาย														
		(เหตุผลที่จัดซื้อนอกเหนือบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ เนื่อง														
		จากครุภัณฑ์ประเภทนี้ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน														
		ครุภัณฑ์ แต่หน่วยงานมีความจำเป็นต้องใช้ครุภัณฑ์ที่มีคุณ														
		สมบัติเหมาะสมกับการใช้งานของหน่วยงาน จึงตั้งงบประมาณ														
		รายจ่าย เพื่อจัดซื้อครุภัณฑ์ประเภทนี้ตามราคาในท้องถิ่น)														
21	สำนักช่าง	พัดลมโคจร (แบบติดผนัง)	5 เครื่อง		✓	✓		✓	✓		ต.ค. 68	พ.ย. 68	พ.ย. 68	27,500		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ
	แผนงานเคหะและชุมชน	- เพื่อจ่ายค่าจัดซื้อครุภัณฑ์พัดลมโคจร ขนาด 16 นิ้ว												(5 วัน)		อนุมัติกับเงินกรณียังมิได้ก่อหนี้
	งานสวนสาธารณะ	จำนวน 15 เครื่อง ราคาเครื่องละ 1,500 บาท เป็นเงิน														ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4
	รายจ่ายค่าครุภัณฑ์	22,500 บาท โดยมีคุณลักษณะพื้นฐาน ดังนี้														ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568
	ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์โรงงาน	(เหตุผลที่จัดซื้อนอกเหนือบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ เนื่อง														เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ถูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2569	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะ จง	ลักษณะเฉพาะ		คาดว่าจะ เจรจาตกลง ราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2569 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2569 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
									แล้ว							
									มี (/)	ไม่มี (/)						
		จากครุภัณฑ์ประเภทนี้ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ แต่หน่วยงานมีความจำเป็นต้องใช้ครุภัณฑ์ที่มีคุณสมบัติเหมาะสมกับการใช้งานของหน่วยงาน จึงตั้งงบประมาณรายจ่าย เพื่อจัดซื้อครุภัณฑ์ประเภทนี้ตามราคาในท้องถิ่น)														
22	สำนักช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานสวนสาธารณะ รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี ชนิด Network แบบที่ 1 (20 หน้า/นาทิต) - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี ชนิด Network แบบที่ (20 หน้า/นาทิต) จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 11,000 บาท (เป็นไปตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนมีนาคม 2566 ประกาศ ณ วันที่ 13 มีนาคม 2566 หน้า 18 ข้อ 48)	1 เครื่อง		✓	✓		✓	✓		ต.พ. 68	พ.ย. 68	พ.ย. 68	11,000 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติอนุมัติกันเงินกรณียังมีได้ก่อนนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568
23	สำนักช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานสวนสาธารณะ รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	เครื่องขยายเสียงพร้อมอุปกรณ์ - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องขยายเสียงพร้อมอุปกรณ์ (พร้อมติดตั้ง) จำนวน 2 ชุด ราคาชุดละ 152,500 บาท เป็นเงิน 305,000 บาท โดยมีคุณลักษณะพื้นฐานดังนี้ 1. เครื่องขยายเสียงขนาดไม่น้อยกว่า 1,000 วัตต์ 2. สายลำโพงแบบฉนวน 2 ชั้น 3. ลำโพงขนาดไม่น้อยกว่า 60 วัตต์ (เหตุผลที่จัดซื้อนอกเหนือบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ เนื่อง จากครุภัณฑ์ประเภทนี้ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน	2 ชุด		✓	✓		✓	✓		ต.ค. 68	พ.ย. 68	พ.ย. 68	305,000 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติอนุมัติกันเงินกรณียังมีได้ก่อนนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
				งานต่อเนื่อง ที่ยุกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2569	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะ จง	ลักษณะเฉพาะ		คาดว่าจะ เจรจาตกลง ราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2569 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2569 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
									มี	ไม่มี						
		ครุภัณฑ์ แต่หน่วยงานมีความจำเป็นต้องใช้ครุภัณฑ์ที่มีคุณสมบัติเหมาะสมกับการใช้งานของหน่วยงาน จึงตั้งงบประมาณรายจ่าย เพื่อจัดซื้อครุภัณฑ์ประเภทนี้ตามราคาในท้องถิ่น)														
24	สำนักช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานสวนสาธารณะ รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์งานบ้าน งานครัว	เครื่องตัดหญ้า - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องตัดหญ้า แบบข้อแข็ง จำนวน 4 เครื่อง ราคาเครื่องละ 9,500 บาท เป็นเงิน 38,000 บาท (เหตุผลที่จัดซื้อนอกเหนือบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ เนื่อง จากครุภัณฑ์ประเภทนี้ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน ครุภัณฑ์ แต่หน่วยงานมีความจำเป็นต้องใช้ครุภัณฑ์ที่มีคุณสมบัติเหมาะสมกับการใช้งานของหน่วยงาน จึงตั้งงบประมาณรายจ่าย เพื่อจัดซื้อครุภัณฑ์ประเภทนี้ตามราคาในท้องถิ่น)	4 เครื่อง		✓	✓		✓	✓		ต.ค. 68	พ.ย. 68	พ.ย. 68	38,000 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติอนุมัติกับเงินกรณียังมิได้ก่อหนี้ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568
25	สำนักช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	ปั้มน้ำสูบน้ำมันอัตโนมัติ - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อปั้มน้ำมันอัตโนมัติ จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 10,000 บาท โดยมีคุณลักษณะพื้นฐาน ดังนี้ - ปริมาณการสูบ 1 ลิตร/รอบการหมุน - ขนาดท่อดูด ไม่น้อยกว่า 32 x 956 มม. - ขนาดท่อส่ง ไม่น้อยกว่า 32 x 1,280 มม. - มีตัวกรองเศษฝุ่นขนาดใหญ่ (เหตุผลที่จัดซื้อนอกเหนือบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ เนื่อง จากครุภัณฑ์ประเภทนี้ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน ครุภัณฑ์ แต่หน่วยงานมีความจำเป็นต้องใช้ครุภัณฑ์ที่มีคุณ	1 เครื่อง		✓	✓		✓	✓		ต.ค. 68	พ.ย. 68	พ.ย. 68	10,000 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติอนุมัติกับเงินกรณียังมิได้ก่อหนี้ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ลักษณะงาน (/)	วิธีการ (/)				ออกแบบหรือ กำหนดคุณ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ		
				จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2569	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะ จง	ลักษณะเฉพาะ		คาดว่าจะ เจรจาตกลง ราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2569 (เดือน/ปี)		งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2569 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)
										แล้ว							
										มี (/)	ไม่มี (/)						
		สมบัติเหมาะสมกับการใช้งานของหน่วยงาน จึงตั้งงบประมาณ รายจ่าย เพื่อจัดซื้อครุภัณฑ์ประเภทนี้ตามราคาในท้องถิ่น)															
26	สำนักช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์การเกษตร	รถเข็น 3 ล้อ - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อรถเข็น 3 ล้อ จำนวน 3 คัน ราคา คันละ 2,900 บาท เป็นเงิน 8,700 บาท โดยมีคุณลักษณะ พื้นฐาน ดังนี้ รถเข็น 3 ล้อ ขนาด 8 ปีบ ล้อในล้อนแข็งสีดำ (เหตุผลที่จัดซื้อนอกเหนือบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ เนื่อง จากครุภัณฑ์ประเภทนี้ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน ครุภัณฑ์ แต่หน่วยงานมีความจำเป็นต้องใช้ครุภัณฑ์ที่มีคุณ สมบัติเหมาะสมกับการใช้งานของหน่วยงาน จึงตั้งงบประมาณ รายจ่าย เพื่อจัดซื้อครุภัณฑ์ประเภทนี้ตามราคาในท้องถิ่น)	3 คัน		✓	✓		✓		ต.ค. 68	พ.ย. 68	พ.ย. 68	8,700 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ อนุมัติกันเงินกรณียังไม่ได้ก่อนนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568		
25	สำนักช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์โรงงาน	ประแจจับแปบ 2 ขา - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อประแจจับแปบ 2 ขา จำนวน 1 อัน ราคาอันละ 3,000 บาท โดยมีคุณลักษณะพื้นฐาน ดังนี้ - ขนาดไม่น้อยกว่า 3.0 นิ้ว (เหตุผลที่จัดซื้อนอกเหนือบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ เนื่อง จากครุภัณฑ์ประเภทนี้ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน ครุภัณฑ์ แต่หน่วยงานมีความจำเป็นต้องใช้ครุภัณฑ์ที่มีคุณ สมบัติเหมาะสมกับการใช้งานของหน่วยงาน จึงตั้งงบประมาณ รายจ่าย เพื่อจัดซื้อครุภัณฑ์ประเภทนี้ตามราคาในท้องถิ่น)	1 อัน		✓	✓		✓		ต.ค. 68	พ.ย. 68	พ.ย. 68	3,000 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ อนุมัติกันเงินกรณียังไม่ได้ก่อนนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568		

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
				งานต่อเนื่อง ที่ยุยกั้น งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2569	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะ จง	ลักษณะเฉพาะ แล้ว		คาดว่าจะ เจรจาตกลง ราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2569 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2569 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
									มี (/)	ไม่มี (/)						
26	สำนักช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานบำบัดน้ำเสีย รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์ก่อสร้าง	รถเข็นปูน - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อรถเข็นปูน จำนวน 2 คัน ราคาคัน ละ 2,900 บาท เป็นเงิน 5,800 บาท โดยมีคุณลักษณะ พื้นฐานดังนี้ - ล้อคู่ ขนาดไม่น้อยกว่า 12 นิ้ว - ขนาดบรรจุ ไม่น้อยกว่า 55 ลิตร (เหตุผลที่จัดซื้อนอกเหนือบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ เนื่อง จากครุภัณฑ์ประเภทนี้ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน ครุภัณฑ์ แต่หน่วยงานมีความจำเป็นต้องใช้ครุภัณฑ์ที่มีคุณ สมบัติเหมาะสมกับการใช้งานของหน่วยงาน จึงตั้งงบประมาณ รายจ่าย เพื่อจัดซื้อครุภัณฑ์ประเภทนี้ตามราคาในท้องถิ่น)	2 คัน		✓	✓		✓	✓		ต.ค. 68	พ.ย. 68	พ.ย. 68	5,800 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ อนุมัติกันเงินกรณียังมิได้ก่อหนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568
27	สำนักช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานบำบัดน้ำเสีย รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์โรงงาน	เครื่องเชื่อมไฟฟ้า - เพื่อจ่ายเป็นค่าเครื่องเชื่อมไฟฟ้า ขนาด 500 แอมป์ จำนวน 1 เครื่อง ราคาคู่อรู่ละ 56,000 บาท โดยมี คุณลักษณะพื้นฐาน ดังนี้ - ความถี่ ไม่น้อยกว่า 50 เฮิรตซ์ - กระแสไฟเชื่อม ไม่น้อยกว่า 500 แอมป์ - ขนาดลวดเชื่อมไฟฟ้า ไม่น้อยกว่า 3.2 - 10.0 มิลลิเมตร - ขนาดระบบไฟฟ้า ไม่น้อยกว่า 220/380 โวลต์ (เหตุผลที่จัดซื้อนอกเหนือบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ เนื่อง จากครุภัณฑ์ประเภทนี้ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน ครุภัณฑ์ แต่หน่วยงานมีความจำเป็นต้องใช้ครุภัณฑ์ที่มีคุณ	1 เครื่อง		✓	✓		✓	✓		ต.ค. 68	พ.ย. 68	พ.ย. 68	56,000 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ อนุมัติกันเงินกรณียังมิได้ก่อหนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2569	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะ จง	ลักษณะเฉพาะ		คาดว่าจะ เจรจาตกลง ราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2569 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2569 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
									แล้ว							
									มี (/)	ไม่มี (/)						
		สมบัติเหมาะสมกับการใช้งานของหน่วยงาน จึงตั้งงบประมาณ รายจ่าย เพื่อจัดซื้อครุภัณฑ์ประเภทนี้ตามราคาในท้องถิ่น														
28	สำนักช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานบำบัดน้ำเสีย รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้ง ถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) จำนวน 1 เครื่อง ราคา เครื่องละ 4,100 บาท (เป็นไปตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัด หาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนมีนาคม 2566 ประกาศ ณ วันที่ 13 มีนาคม 2566 ข้อ 43)	1 เครื่อง		✓	✓		✓	✓		ต.ค. 68	พ.ย. 68	พ.ย. 68	4,100 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ อนุมัติกับเงินกรณียังมีได้ก่อนนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568
29	สำนักช่าง แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดง ภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงาน ประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) จำนวน 3 เครื่อง ราคาเครื่องละ 24,000 บาท เป็นเงิน 72,000 บาท (เป็นไปตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัด หาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนมีนาคม 2566 ประกาศ ณ วันที่ 13 มีนาคม 2566 ข้อ 7)	3 เครื่อง		✓	✓		✓	✓		ต.ค. 68	พ.ย. 68	พ.ย. 68	72,000 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ อนุมัติกับเงินกรณียังมีได้ก่อนนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
				งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2569	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะ จง	ลักษณะเฉพาะ		คาดว่าจะ เจรจาตกลง ราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2569 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2569 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
									แล้ว							
									มี (/)	ไม่มี (/)						
30	สำนักช่าง แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (inkjet Printer) สำหรับกระดาษ ขนาด A3 - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (inkjet Printer) สำหรับกระดาษขนาด A3 จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 8,000 บาท (เป็นไปตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัด หาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนมีนาคม 2566 ประกาศ ณ วันที่ 13 มีนาคม 2566 ข้อ 44)	1 เครื่อง		✓	✓		✓	✓		ต.ค. 68	พ.ย. 68	พ.ย. 68	8,000 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ อนุมัติกับเงินกรณียังมิได้ก่อหนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568
31	สำนักช่าง แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี ชนิด Network แบบที่ 1 (20 หน้า/นาที) - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี ชนิด Network แบบที่ (20 หน้า/นาที) จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 11,000 บาท (เป็นไปตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัด หาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนมีนาคม 2566 ประกาศ ณ วันที่ 13 มีนาคม 2566 หน้า 18 ข้อ 48)	1 เครื่อง		✓	✓		✓	✓		ต.ค. 68	ต.ค. 68	พ.ย. 68	11,000 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ อนุมัติกับเงินกรณียังมิได้ก่อหนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568
32	กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ แผนงานบริหารงานทั่วไป งานวางแผนสถิติและวิชาการ รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดง ภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงาน ประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 24,000 บาท	1 เครื่อง		✓	✓		✓	✓		ต.ค. 68	ต.ค. 68	พ.ย. 68	24,000 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ อนุมัติกับเงินกรณียังมิได้ก่อหนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ	
				งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2569	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะ จง	ลักษณะเฉพาะ		คาดว่าจะ เจรจาตกลง ราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2569 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2569 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)		
									แล้ว	มี (/)							ไม่มี (/)
	และอิเล็กทรอนิกส์	(เป็นไปตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนมีนาคม 2566 ประกาศ ณ วันที่ 13 มีนาคม 2566 หน้า 4 ข้อ 7)															
33	กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ แผนงานบริหารงานทั่วไป งานวางแผนสถิติและวิชาการ รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ และอิเล็กทรอนิกส์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 32,000 บาท (เป็นไปตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนมีนาคม 2566 ประกาศ ณ วันที่ 13 มีนาคม 2566 หน้า 5 ข้อ 8)	1 เครื่อง		✓	✓		✓		ต.ค. 68	ต.ค. 68	พ.ย. 68	32,000 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติอนุมัติกันเงินกรณียังมิได้ก่อนนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568		
34	กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ แผนงานบริหารงานทั่วไป งานวางแผนสถิติและวิชาการ รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ และอิเล็กทรอนิกส์	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี ชนิด Network แบบที่ 2 (27 หน้า/นาที) - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี ชนิด Network แบบที่ 2 (27 หน้า/นาที) จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 27,000 บาท (เป็นไปตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนมีนาคม 2566 ประกาศ ณ วันที่ 13 มีนาคม 2566 หน้า 19 ข้อ 49)	1 เครื่อง		✓	✓		✓		ต.ค. 68	ต.ค. 68	พ.ย. 68	27,000 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติอนุมัติกันเงินกรณียังมิได้ก่อนนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568		

ลำดับ ที่	แผนงาน	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)		ออกแบบหรือ กำหนดคุณ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ	
	งาน/โครงการ	รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2569	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะ จง	ลักษณะเฉพาะ		คาดว่าจะ เจรจาตกลง ราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2569 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2569 (บาท)		เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)
									แล้ว							
									มี (/)	ไม่มี (/)						
35	กองสวัสดิการสังคม แผนงานสังคมสงเคราะห์ งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์ รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ และอิเล็กทรอนิกส์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดง ภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงาน ประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 24,000 บาท (เป็นไปตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัด หาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนมีนาคม 2566 ประกาศ ณ วันที่ 13 มีนาคม 2566 หน้า 4 ข้อ 7)	2 เครื่อง		✓	✓		✓	✓		ต.ค. 68	พ.ย. 68	ธ.ค. 68	48,000 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ อนุมัติกันเงินกรณียังมีได้ก่อนนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568
36	กองสวัสดิการสังคม แผนงานสังคมสงเคราะห์ งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์ รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ และอิเล็กทรอนิกส์	เครื่องสำรองไฟ ขนาด 800 VA - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องสำรองไฟ ขนาด 800 VA จำนวน 2 เครื่อง ราคาเครื่องละ 2,500 บาท เป็นเงิน 5,000 บาท (เป็นไปตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัด หาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนมีนาคม 2566 ประกาศ ณ วันที่ 13 มีนาคม 2566 หน้า 23 ข้อ 62)	2 เครื่อง		✓	✓		✓	✓		ต.ค. 68	พ.ย. 68	ธ.ค. 68	5,000 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ อนุมัติกันเงินกรณียังมีได้ก่อนนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568
37	กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม แผนงานสาธารณสุข งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์สำนักงาน	จัดซื้อเครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 26,000 บีทียู - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 26,000 บีทียู จำนวน 3 เครื่อง ราคาเครื่องละ 36,300 บาท เป็นเงิน 108,900 บาท	3 เครื่อง		✓	✓		✓	✓		พ.ย. 68	ธ.ค. 68	ธ.ค. 68	108,900 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ อนุมัติกันเงินกรณียังมีได้ก่อนนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2569	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะ จง	ลักษณะเฉพาะ แล้ว		คาดว่าจะ เจรจาตกลง ราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2569 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2569 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
									มี (/)	ไม่มี (/)						
		(เป็นไปตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ สำนักงานงบประมาณ ฉบับเดือนธันวาคม 2567 หน้า 27 ข้อ 10.6)														
38	กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม แผนงานสาธารณสุข งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์งานบ้าน งานครัว	เครื่องกรองน้ำ UF แบบแขวนผนัง 4 Stages พร้อมติดตั้ง - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องกรองน้ำ UF แบบแขวนผนัง 4 Stages พร้อมติดตั้ง จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 5,000 บาท โดยมีคุณลักษณะพื้นฐาน ดังนี้ 1. ได้กรองตะกอน ขนาดไม่น้อยกว่า 5 ไมครอน เส้นใยสี ขาวทำจากโพลีโพรพิลีน ทำหน้าที่กรองสารแขวนลอยและ ตะกอนไม่ให้หลุดรอดมากับน้ำได้ 2. ได้กรอง คาร์บอนชนิดเกล็ด กรองดักจับ วัตถุอินทรีย์ ขนาดเล็ก กลิ่น สี คลอรีน สารเคมีและยาฆ่าแมลง โลหะหนัก และสารก่อมะเร็ง 3. ได้กรองคาร์บอน ชนิดผง บรรจุในกรอบพลาสติก กรอง ดักจับ กลิ่น สี และคลอรีน ที่อาจหลงเหลืออยู่ (เหตุผลที่จัดซื้อนอกเหนือบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ เนื่อง จากครุภัณฑ์ประเภทนี้ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน ครุภัณฑ์ แต่หน่วยงานมีความจำเป็นต้องใช้ครุภัณฑ์ที่มีคุณ สมบัติเหมาะสมกับการใช้งานของหน่วยงาน จึงตั้งงบประมาณ รายจ่าย เพื่อจัดซื้อครุภัณฑ์ประเภทนี้ตามราคาในท้องถิ่น)	1 เครื่อง		✓	✓		✓	✓		พ.ย. 68	ธ.ค. 68	ธ.ค. 68	5,000 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ อนุมัติกันเงินกรณียังมีได้ก่อนนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
				งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2569	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะ จง	มี (/)	ไม่มี (/)	คาดว่าจะ เจรจาตกลง ราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2569 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2569 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
39	กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม แผนงานสาธารณสุข งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์งานบ้าน งานครัว	เครื่องซักผ้าอัตโนมัติ ขนาด 9 กิโลกรัม - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องซักผ้าอัตโนมัติ ขนาด 9 กิโลกรัม จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 9,700 บาท โดยมีคุณลักษณะพื้นฐานดังนี้ 1. เป็นเครื่องซักผ้าฝาบน 2. มีระบบปั่นหมาด (เหตุผลที่จัดซื้อนอกเหนือบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ เนื่อง จากครุภัณฑ์ประเภทนี้ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน ครุภัณฑ์ แต่หน่วยงานมีความจำเป็นต้องใช้ครุภัณฑ์ที่มีคุณ สมบัติเหมาะสมกับการใช้งานของหน่วยงาน จึงตั้งงบประมาณ รายจ่าย เพื่อจัดซื้อครุภัณฑ์ประเภทนี้ตามราคาในท้องถิ่น)	1 เครื่อง		✓	✓		✓	✓		พ.ย. 68	ธ.ค. 68	ธ.ค. 68	9,700 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ อนุมัติกันเงินกรณียังมีได้ก่อนนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568
40	กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม แผนงานสาธารณสุข งานศูนย์บริการสาธารณสุข รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่อง AED เครื่องกระตุกไฟฟ้าหัวใจอัตโนมัติ - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่อง AED เครื่องกระตุกไฟฟ้า หัวใจอัตโนมัติ จำนวน 7 เครื่อง ราคาเครื่องละ 50,000 บาท เป็นเงิน 350,000 บาท โดยมีคุณลักษณะพื้นฐาน ดังนี้ 1. เป็นเครื่องกระตุกไฟฟ้าหัวใจแบบอัตโนมัติ ขนาดเล็ก มีหูหิ้วในตัว 2. มีน้ำหนักไม่น้อยกว่า 2.5 กิโลกรัม 3. เครื่องกระตุกหัวใจใช้พลังงานจากแบตเตอรี่ 4. มีระบบแนะนำการใช้งานเป็นภาษาไทย อังกฤษ เป็น อย่างน้อย	7 เครื่อง		✓	✓		✓	✓		พ.ย. 68	ธ.ค. 68	ม.ค. 69	350,000 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ อนุมัติกันเงินกรณียังมีได้ก่อนนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2569	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะ จง	ลักษณะเฉพาะ		คาดว่าจะ เจรจาตกลง ราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2569 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2569 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
									แล้ว							
									มี (/)	ไม่มี (/)						
		5. มีระบบแจ้งเตือนความผิดปกติของการกดปุ่มหัวใจ (CPR feedback sensor)														
		6. ได้รับมาตรฐาน ISO 9001, ISO 13485 หรือ CE เป็นอย่างน้อย														
		(เหตุผลที่จัดซื้อนอกเหนือบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ เนื่องจากครุภัณฑ์ประเภทนี้ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ แต่หน่วยงานมีความจำเป็นต้องใช้ครุภัณฑ์ที่มีคุณสมบัติเหมาะสมกับการใช้งานของหน่วยงาน จึงตั้งงบประมาณรายจ่าย เพื่อจัดซื้อครุภัณฑ์ประเภทนี้ตามราคาในท้องถิ่น)														
41	กองการเจ้าหน้าที่ แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 24,000 บาท (เป็นไปตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนมีนาคม 2566 ประกาศ ณ วันที่ 13 มีนาคม 2566 หน้า 4 ข้อ 7)	2 เครื่อง		✓	✓		✓	✓		ต.ค. 68	พ.ย. 68	ธ.ค. 68	48,000 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติอนุมัติกันเงินกรณียังมิได้ก่อหนี้ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568
42	กองการเจ้าหน้าที่ แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป รายจ่ายค่าครุภัณฑ์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล* - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล* จำนวน 2 เครื่อง ราคาเครื่องละ 24,000 บาท เป็นเงิน 48,000 บาท	2 เครื่อง		✓	✓		✓	✓		ต.ค. 68	พ.ย. 68	ธ.ค. 68	48,000 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติอนุมัติกันเงินกรณียังมิได้ก่อหนี้ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
				งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2569	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	เฉพาะ เจาะ จง	ลักษณะเฉพาะ		คาดว่าจะ เจรจาตกลง ราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2569 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2569 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
									มี	ไม่มี						
									(/)	(/)						
	ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	(เป็นไปตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัด หาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนมีนาคม 2566 ประกาศ ณ วันที่ 13 มีนาคม 2566 หน้า 7 ข้อ 12)														เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568
43	กองการเจ้าหน้าที่ แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึก พิมพ์ (Ink Tank Printer) - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีด หมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 8,000 บาท (เป็นไปตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัด หาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนมีนาคม 2566 ประกาศ ณ วันที่ 13 มีนาคม 2566 หน้า 19 ข้อ 51)	1 เครื่อง		✓	✓		✓	✓		ต.ค. 68	พ.ย. 68	ธ.ค. 68	8,000 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ อนุมัติเกินเงินกรณียังมิได้ก่อหนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568
44	กองการเจ้าหน้าที่ แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	เครื่องสำรองไฟ ขนาด 800 VA - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องสำรองไฟ ขนาด 800 VA จำนวน 2 เครื่อง ราคาเครื่องละ 2,500 บาท เป็นเงิน 5,000 บาท (เป็นไปตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัด หาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนมีนาคม 2566 ประกาศ ณ วันที่ 13 มีนาคม 2566 หน้า 23 ข้อ 62)	2 เครื่อง		✓	✓		✓	✓		ต.ค. 68	พ.ย. 68	ธ.ค. 68	5,000 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ อนุมัติเกินเงินกรณียังมิได้ก่อหนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568
45	กองการเจ้าหน้าที่ แผนงานบริหารงานทั่วไป	เก้าอี้ - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อ เก้าอี้ จำนวน 5 ตัว ราคาตัวละ	5 ตัว		✓	✓		✓	✓		ต.ค. 68	พ.ย. 68	ธ.ค. 68	17,500 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ อนุมัติเกินเงินกรณียังมิได้ก่อหนี้

ลำดับ ที่	แผนงาน	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
	งาน/โครงการ	รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2569	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะ จง	ลักษณะเฉพาะ		คาดว่าจะ เจรจาตกลง ราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2569 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2569 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
									แล้ว							
									มี (/)	ไม่มี (/)						
	งานบริหารทั่วไป รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์สำนักงาน	3,500 บาท เป็นเงิน 17,5000 บาท โดยมีคุณลักษณะ พื้นฐานดังนี้ - แก้อื้อแบบมีพนักพิงสูงบุนวม ขาเหล็กมีล้อหมุน มีเท้าแขน ปรับระดับได้ - ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 67 เซนติเมตร ลึกไม่น้อยกว่า 70 เซนติ เมตร สูงไม่น้อยกว่า 114 เซนติเมตร (เหตุผลที่จัดซื้อนอกเหนือบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ เนื่อง จากครุภัณฑ์ประเภทนี้ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน ครุภัณฑ์ แต่หน่วยงานมีความจำเป็นต้องใช้ครุภัณฑ์ที่มีคุณ สมบัติเหมาะสมกับการใช้งานของหน่วยงาน จึงตั้งงบประมาณ รายจ่าย เพื่อจัดซื้อครุภัณฑ์ประเภทนี้ตามราคาในท้องถิ่น)													ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568	
46	สำนักการศึกษา แผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะทำงาน - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อโต๊ะทำงานระดับผู้บริหาร จำนวน 1 ตัว ราคาตัวละ 8,000 บาท โดยมีคุณลักษณะพื้นฐานดังนี้ 1. ขนาดไม่น้อยกว่า ความกว้าง 150 x ลึก 60 x สูง 75 ซม. 2. ผลิตจากไม้พาร์ติเกิลบอร์ด ปิดผิว PVC ทน 38 ซม. เคลือบเมลามีน 3. มีลิ้นชักเก็บของไม่น้อยกว่า 2 ช่อง (เหตุผลที่จัดซื้อนอกเหนือบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ เนื่อง จากครุภัณฑ์ประเภทนี้ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน ครุภัณฑ์ แต่หน่วยงานมีความจำเป็นต้องใช้ครุภัณฑ์ที่มีคุณ สมบัติเหมาะสมกับการใช้งานของหน่วยงาน จึงตั้งงบประมาณ	1 ตัว		✓	✓		✓	✓		ต.ค. 68	พ.ย. 68	พ.ย. 68	8,000 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ อนุมัติกันเงินกรณียังมิได้ก่อหนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ	
			จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2569	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	เฉพาะ เจาะ จง	แล้ว		คาดว่าจะ เจรจาตกลง ราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2569 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2569 (บาท)		เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)
									มี	ไม่มี						
									(/)	(/)						
		รายจ่าย เพื่อจัดซื้อครุภัณฑ์ประเภทนี้ตามราคาในท้องถิ่น)														
47	สำนักการศึกษา แผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์สำนักงาน	เก้าอี้ - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเก้าอี้ทำงานระดับผู้บริหาร จำนวน 1 ตัว ราคาตัวละ 5,500 บาท โดยมีคุณลักษณะพื้นฐาน ดังนี้ 1. โครงภายในทำจากเหล็กดัดขึ้นรูปที่นั่งเสริมพ็อคเก็ตสปริง 2. ที่นั่งและพนักพิงบุด้วยฟองน้ำ 3. ใช้ระบบสปริงรับความอ่อนนุ่มในการโยก แบบ 2 ก้าน ปรับอิสระต่อกัน 4. ระบบการปรับความสูงและต่ำของเก้าอี้ใช้ระบบแกนไฮดรอลิค (เหตุผลที่จัดซื้อนอกเหนือบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ เนื่องจากครุภัณฑ์ประเภทนี้ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ แต่หน่วยงานมีความจำเป็นต้องใช้ครุภัณฑ์ที่มีคุณสมบัติเหมาะสมกับการใช้งานของหน่วยงาน จึงตั้งงบประมาณรายจ่าย เพื่อจัดซื้อครุภัณฑ์ประเภทนี้ตามราคาในท้องถิ่น)	1 ตัว		✓	✓		✓	✓		ด.ค. 68	พ.ย. 68	พ.ย. 68	5,500 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติอนุมัติกันเงินกรณียังมิได้ก่อหนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568
48	สำนักการศึกษา แผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (รวมค่าติดตั้ง) - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวนขนาด 26,000 บีทียู จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 36,300 บาท (เป็นไปตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์สำนักงานงบประมาณฉบับเดือนธันวาคม 2567 หน้า 27 ลำดับที่ 10.6.1)	1 เครื่อง		✓	✓		✓	✓		ด.ค. 68	พ.ย. 68	พ.ย. 68	36,300 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติอนุมัติกันเงินกรณียังมิได้ก่อหนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
				งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2569	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะ จง	ลักษณะเฉพาะ แล้ว		คาดว่าจะ เจรจาตกลง ราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2569 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2569 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
									มี (/)	ไม่มี (/)						
49	สำนักงานการศึกษา แผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา รายการจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายการจ่ายค่าครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ หรืออิเล็กทรอนิกส์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดง ภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงาน ประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 24,000 บาท (เป็นไปตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัด หาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนมีนาคม 2566 ประกาศ ณ วันที่ 13 มีนาคม 2566 หน้า 4 ข้อ 7)	1 เครื่อง		✓	✓		✓	✓		ต.ค. 68	พ.ย. 68	พ.ย. 68	48,000 (5 วัน)		รายการจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ อนุมัติกันเงินกรณียังมิได้ก่อนนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568
50	สำนักงานการศึกษา แผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา รายการจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายการจ่ายค่าครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะทำงาน - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อโต๊ะทำงานระดับปฏิบัติงาน จำนวน 2 ตัว ราคาตัวละ 4,800 บาท เป็นเงิน 9,600 บาท โดยมีคุณลักษณะพื้นฐานดังนี้ 1. ขนาดไม่น้อยกว่า ความกว้าง 120 x ลึก 60 x สูง 75 ซม. 2. ผลิตจากไม้พาร์ติเกิลบอร์ด ปิดผิว PVC ทน 38 ซม. เคลือบเมลามีน 3. มีลิ้นชักเก็บของไม่น้อยกว่า 2 ช่อง (เหตุผลที่จัดซื้อนอกเหนือบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ เนื่อง จากครุภัณฑ์ประเภทนี้ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน ครุภัณฑ์ แต่หน่วยงานมีความจำเป็นต้องใช้ครุภัณฑ์ที่มีคุณ สมบัติเหมาะสมกับการใช้งานของหน่วยงาน จึงตั้งงบประมาณ รายการจ่าย เพื่อจัดซื้อครุภัณฑ์ประเภทนี้ตามราคาในท้องถิ่น)	2 ตัว		✓	✓		✓	✓		ต.ค. 68	พ.ย. 68	พ.ย. 68	9,600 (5 วัน)		รายการจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ อนุมัติกันเงินกรณียังมิได้ก่อนนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568

ลำดับ ที่	แผนงาน	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
	งาน/โครงการ	รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง	งานที่	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะ จง	ลักษณะเฉพาะ		คาดว่าจะ เจรจาตกลง ราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2569 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2569 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
				ที่ผูกพัน	เสร็จ				แล้ว							
				งบประมาณ ปีต่อไป	ภายใน ปี 2569					มี (/)						
51	สำนักการศึกษา แผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะ - เก้าอี้นักเรียน (ระดับประถมศึกษา) - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อโต๊ะเก้าอี้นักเรียน (ระดับประถม ศึกษา) ชนิดไม้ โครงสร้างโลหะ จำนวน 60 ชุด ราคาชุดละ 1,580 บาท เป็นเงิน 94,800 บาท สำหรับโรงเรียน เทศบาล 4 โดยมีคุณลักษณะพื้นฐาน ดังนี้ 1. โต๊ะเรียน ขนาดไม่น้อยกว่า (40 x 60 x67) เซนติเมตร 2. เก้าอี้เรียน ขนาดไม่น้อยกว่า (36 x38 x 38) เซนติเมตร 3. มีมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม - โต๊ะเรียน มอก. 1494- 2541 - เก้าอี้เรียน มอก. 1495 - 2541 4. ไม้หน้าโต๊ะ และกล่องเก็บของหน้าไม่น้อยกว่า 12 มิลลิ เมตร ใช้ไม้ยางพารา เคลือบแลคเกอร์เงา สีธรรมชาติ 5. ที่นั่งและพนักพิงหนา ไม่น้อยกว่า 17 มิลลิเมตร ไม้ ยางพารา 6. เคลือบสีไม่ด้วยสี NON TOXIC ไม่เป็นอันตรายต่อผู้ใช้ 7. โครงขาเหล็กกลม ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางไม่น้อยกว่า 19 มิลลิเมตร พื้นสีฝุ่น (EPOXY) 8. ปลายขามีจุพลาสติค ป้องกันการกระแทกและเสียดสี 9. เป็นวัสดุที่ผลิตภายในประเทศไทย (เหตุผลที่จัดซื้อนอกเหนือบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ เนื่อง จากครุภัณฑ์ประเภทนี้ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน ครุภัณฑ์ แต่หน่วยงานมีความจำเป็นต้องใช้ครุภัณฑ์ที่มีคุณ สมบัติเหมาะสมกับการใช้งานของหน่วยงาน จึงตั้งงบประมาณ	60 ชุด		✓	✓		✓		ต.ค. 68	พ.ย. 68	พ.ย. 68	94,800 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ อนุมัติเงินการนี้ยังมีได้ก่อหนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568	

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ	
				งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2569	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะ จง	ลักษณะเฉพาะ		คาดว่าจะ เจรจาตกลง ราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2569 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2569 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)		
									แล้ว	มี (/)							ไม่มี (/)
		รายจ่าย เพื่อจัดซื้อครุภัณฑ์ประเภทนี้ตามราคาในท้องถิ่น)															
52	สำนักงานการศึกษา แผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะ - เก้าอี้นักเรียน (ระดับประถมศึกษา) - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อโต๊ะเก้าอี้นักเรียน (ระดับประถม ศึกษา) ชนิดไม้ โครงสร้างโลหะ จำนวน 60 ชุด ราคาชุดละ 1,580 บาท เป็นเงิน 94,800 บาท สำหรับโรงเรียน เทศบาล 5 โดยมีคุณลักษณะพื้นฐาน ดังนี้ 1. โต๊ะเรียน ขนาดไม่น้อยกว่า (40 x 60 x67) เซนติเมตร 2. เก้าอี้เรียน ขนาดไม่น้อยกว่า (36 x38 x 38) เซนติเมตร 3. มีมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม - โต๊ะเรียน มอก. 1494- 2541 - เก้าอี้เรียน มอก. 1495 - 2541 4. ไม้หน้าโต๊ะ และกล่องเก็บของหน้าไม่น้อยกว่า 12 มิลลิ เมตร ใช้ไม้ยางพารา เคลือบแลคเกอร์เงา สีธรรมชาติ 5. ที่นั่งและพนักพิงหนา ไม่น้อยกว่า 17 มิลลิเมตร ไม้ ยางพารา 6. เคลือบสีไม้ด้วยสี NON TOXIC ไม่เป็นอันตรายต่อผู้ใช้ 7. โครงขาเหล็กกลม ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางไม่น้อยกว่า 19 มิลลิเมตร พื้นสีฝุ่น (EPOXY) 8. ปลายขามีจุกพลาสติก ป้องกันการกระแทกและเสียดสี 9. เป็นวัสดุที่ผลิตภายในประเทศไทย (เหตุผลที่จัดซื้อนอกเหนือบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ เนื่อง จากครุภัณฑ์ประเภทนี้ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน	60 ชุด		✓	✓		✓	✓		ต.ค. 68	พ.ย. 68	พ.ย. 68	94,800 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ อนุมัติเงินกรณียังมิได้ก่อหนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568	

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดคำครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ลักษณะงาน (/)	วิธีการ (/)						ออกแบบหรือ กำหนดคุณ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
				จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2569	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะ จง	ลักษณะเฉพาะ		คาดว่าจะ เจรจาตกลง ราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2569 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2569 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
										แล้ว							
										มี (/)	ไม่มี (/)						
		ครุภัณฑ์ แต่หน่วยงานมีความจำเป็นต้องใช้ครุภัณฑ์ที่มีคุณสมบัติเหมาะสมกับการใช้งานของหน่วยงาน จึงตั้งงบประมาณรายจ่าย เพื่อจัดซื้อครุภัณฑ์ประเภทนี้ตามราคาในท้องถิ่น)															
53	สำนักการศึกษา แผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา รายจ่ายคำครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายคำครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	ชุดเครื่องเสียง - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อชุดเครื่องเสียง จำนวน 1 ชุด ราคาชุดละ 97,000 บาท สำหรับโรงเรียนเทศบาล 2 โดยมีคุณสมบัติพื้นฐาน ดังนี้ 1. ลำโพงขนาด 15 นิ้ว พาสซีฟ 2 ทาง 1,000 วัตต์ จำนวน 2 ตัว 2. พาวเวอร์มิกซ์ ขนาด 12 แชนแนล มีกำลังขับ 710 วัตต์ คราส D เอฟเฟคดิจิตอลในตัว จำนวน 1 ตัว 3. ชุดอุปกรณ์ต่อพ่วง จำนวน 1 ชุด ประกอบด้วย - สายลำโพงสำเร็จ ความยาว 20 เมตร จำนวน 2 เส้น - ขาตั้งตู้ลำโพง ชนิดเหล็ก จำนวน 2 อัน (เหตุผลที่จัดซื้อนอกเหนือบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ เนื่องจากครุภัณฑ์ประเภทนี้ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ แต่หน่วยงานมีความจำเป็นต้องใช้ครุภัณฑ์ที่มีคุณสมบัติเหมาะสมกับการใช้งานของหน่วยงาน จึงตั้งงบประมาณรายจ่าย เพื่อจัดซื้อครุภัณฑ์ประเภทนี้ตามราคาในท้องถิ่น)	1 ชุด		✓	✓		✓	✓		ต.ค. 68	พ.ย. 68	พ.ย. 68	97,000 (5 วัน)		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติอนุมัติกับเงินกรณียังไม่ได้ก่อนนี้ ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568	

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)		ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
										คาดว่าจะ เจรจาตกลง ราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2569 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2569 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	

54	สำนักการศึกษา	ชุดเครื่องเสียง			✓	✓		✓	✓		ต.ค. 68	พ.ย. 68	พ.ย. 68	97,000		รายจ่ายค้างจ่ายซึ่งสภาฯ มีมติ
	แผนงานการศึกษา	- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อชุดเครื่องเสียง จำนวน 1 ชุด ราคา												(5 วัน)		อนุมัติกันเงินกรณียังไม่ได้ก่อนนี้
	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	ชุดละ 97,000 บาท สำหรับโรงเรียนเทศบาล 7 โดยมี														ผูกพันสมัยสามัญ สมัยที่ 4
	รายจ่ายค่าครุภัณฑ์	คุณลักษณะพื้นฐาน ดังนี้														ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568
	ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	1. ลำโพงขนาด 15 นิ้ว พาสซีฟ 2 ทาง 1,000 วัตต์														เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568
		จำนวน 2 ตัว														
		2. พาวเวอร์มิกซ์ ขนาด 12 แชนแนล มีกำลังขับ 710 วัตต์														
		คราส D เอฟเฟคดิจิตอลในตัว จำนวน 1 ตัว														
		3. ชุดอุปกรณ์ต่อพ่วง จำนวน 1 ชุด ประกอบด้วย														
		- สายลำโพงสำเร็จ ความยาว 20 เมตร จำนวน 2 เส้น														
		- ขาดังตู้ลำโพง ชนิดเหล็ก จำนวน 2 อัน														
		(เหตุผลที่จัดซื้อนอกเหนือบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ เนื่อง														
		จากครุภัณฑ์ประเภทนี้ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน														
		ครุภัณฑ์ แต่หน่วยงานมีความจำเป็นต้องใช้ครุภัณฑ์ที่มีคุณ														
		สมบัติเหมาะสมกับการใช้งานของหน่วยงาน จึงตั้งงบประมาณ														
		รายจ่าย เพื่อจัดซื้อครุภัณฑ์ประเภทนี้ตามราคาในท้องถิ่น)														

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ
(นางสาวพรทิพย์ เจตน์จงใจ)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้รับผิดชอบ
(นายณพดล จันทร์พวง)
รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีเมืองศรีสะเกษ